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Ushbu maqola «Profilaktika inspektorining soliqqa
oid huquqbuzarliklar bo'yicha maxsus profilaktikaning
tashkil etishda davlat soliq organlari bilan hamkorligi»
mavzusida yozilgan bo'lib, soliqqa oid huquqbuzarliklarni
oldini olishda profilaktika inspektorlarining o'rni va
davlat soliq organlari bilan samarali hamkorlikni tahlil
etadi. Maqolada profilaktika inspektorlarining asosiy
vazifalari, ularning soliqqa oid huquqbuzarliklarni
aniqlash va oldini olishdagi roliga e'tibor qaratilgan.
Shuningdek, davlat soliq organlari bilan o'zaro ma'lumot
almashish, nazorat qilish, va profilaktik tadbirlar tashkil
etishda hamkorlikning ahamiyati yoritilgan. Maxsus
profilaktika tadbirlarini tashkil etish, soliq to'lovchilarni
ma'lumotlantirish, qonunbuzarliklarning oldini olishdagi
chora-tadbirlar keltirilgan. Maqola, soliqqa oid
huquqbuzarliklarni kamaytirish va soliq tizimining
samaradorligini oshirishga qaratilgan amaliy
tavsiyalarni o'z ichiga oladi.
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Kirish
Soliq tizimi har bir davlatning iqtisodiy barqarorligini ta'minlashda muhim rol o'ynaydi. Shu
bilan birga, soliqqa oid huquqbuzarliklar, masalan, soliq to'lovlardan bo'yin tovlamoq, soliq
hujjatlarining noto'g'ri to'ldirilishi, yoki soliqdan qochish holatlari davlat byudjetiga salbiy
ta'sir ko'rsatadi. Bunday huquqbuzarliklarni oldini olish, ularni kamaytirish va zarur hollarda
jazolash davlat soliq organlari va profilaktika inspektorlarining birgalikdagi faoliyati orqali
amalga oshiriladi. Profilaktika inspektorining asosiy vazifalaridan biri – soliqqa oid
huquqbuzarliklarni aniqlash va ularni oldini olishga qaratilgan maxsus profilaktik tadbirlarni
tashkil etishdir.
Profilaktika Inspektorining Roli va Vazifalari
Profilaktika inspektori, asosan, jismoniy va yuridik shaxslarning soliqqa oid
huquqbuzarliklarini oldini olish maqsadida turli profilaktik tadbirlarni amalga oshiradi. Bu
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inspektorlar tomonidan o'z vaqtida aniqlangan huquqbuzarliklar, davlat soliq tizimining
samarali ishlashini ta'minlashda muhim ahamiyatga ega. Profilaktika inspektorining asosiy
vazifalariga quyidagilar kiradi:
Soliqqa oid huquqbuzarliklarni aniqlash – bu jarayon huquqbuzarliklarni o'z vaqtida kuzatib
borish va bunday holatlarni minimallashtirishga qaratilgan faoliyatni o'z ichiga oladi.
O'qitish va targ'ibot – soliq to'lovchilarni soliqqa oid qonunlar, qonunbuzarliklar va ular
uchun belgilangan jazolar haqida xabardor qilish.
Soliqqa oid huquqbuzarliklarni oldini olish – huquqbuzarliklarning oldini olish uchun
profilaktik tadbirlar tashkil etish va amalga oshirish.
Soliq to'lovchilarni nazorat qilish– soliq to'lovchilarni tizimli ravishda nazorat qilish, soliq
qoidalariga rioya qilishni ta'minlash.
Davlat Soliq Organlari Bilan Hamkorlik Profilaktika inspektorining soliqqa oid
huquqbuzarliklarni oldini olishdagi samarali ishlashi, davlat soliq organlari bilan yaqin va
muvofiqlashtirilgan hamkorlikni talab qiladi.
Soliq organlari va profilaktika inspektorlari o'rtasida quyidagi hamkorlik yo'nalishlari mavjud:
Ma'lumot almashish – davlat soliq organlari va profilaktika inspektorlari o'rtasida soliq
to'lovchilari haqida to'liq va aniq ma'lumotlar almashish zarur. Bu soliq to'lovchilarni nazorat
qilishda samarali natijalar berishga yordam beradi.
Maqsadli tekshiruvlar – davlat soliq organlari profilaktika inspektorlari tomonidan
aniqlangan xavfli soliq to'lovchilarni o'z vaqtida tekshirish va ularni tekshirish uchun zarur
choralarni ko'rish imkoniyatini yaratadi.
Soliq to'lovchilarni targ'ibot qilish – soliq to'lovchilarni soliq to'lashning ahamiyati va soliqqa
oid huquqbuzarliklarning oldini olish bo'yicha birgalikda ma'rifatli tadbirlar o'tkazish.
Soliqqa oid huquqbuzarliklarni oldini olish – soliq organlari va profilaktika inspektorlarining
hamkorligi soliqqa oid huquqbuzarliklarning oldini olishga, soliqqa to'g'ri va o'z vaqtida
to'lashni ta'minlashga yordam beradi.
Maxsus Profilaktika tadbirlarini tashkil etish profilaktika inspektorlarining soliqqa oid
huquqbuzarliklarni oldini olishda o'ziga xos o'rni bor. Ularning asosiy maqsadi – soliqqa oid
qoidabuzarliklarning oldini olish uchun maxsus profilaktika tadbirlarini ishlab chiqish va
amalga oshirishdir. Bunday tadbirlar quyidagi shakllarda bo'lishi mumkin:
Soliqqa oid qonunchilikni tushuntirish – soliqqa oid qonunlarni va soliq to'lash
majburiyatlarini tushuntirish uchun seminarlar, treninglar va konsultatsiyalar o'tkazish.
Targ'ibot va reklamalar – soliqqa oid huquqbuzarliklarning oldini olish maqsadida keng
jamoatchilikka ma'lumot yetkazish va soliq to'lashning foydalarini targ'ib qilish.
Soliq to'lovchilarni jalb qilish – soliq to'lovchilarga o'z vaqtida va to'liq soliq to'lash
zarurligini tushuntirish orqali ularni faolroq jalb qilish.
Xulosa
Profilaktika inspektorlarining soliqqa oid huquqbuzarliklarni oldini olishdagi faoliyati davlat
soliq organlari bilan muvofiqlashtirilgan hamkorlikda samarali natijalarga erishadi. Soliq
to'lovchilarning huquqiy madaniyatini oshirish, ularni soliqqa oid qonunlarga rioya qilishga
undash, soliqqa oid huquqbuzarliklarning oldini olishda muhim rol o'ynaydi. Shuningdek,
profilaktika inspektorlarining maxsus profilaktika tadbirlarini tashkil etish orqali soliqqa oid
huquqbuzarliklarning kamayishiga erishish mumkin. Bu o'z navbatida davlat byudjetining
to'liqligini ta'minlash, iqtisodiy barqarorlikni oshirish va soliq tizimining samaradorligini
ta'minlashga xizmat qiladi.

Foydalanilgan adabiyotlar:

1. O‘zbekiston Respublikasi Konstitusiyasi.
2. O‘zbekiston Respublikasi Soliq Kodeksi.
3. “Soliq tizimi va huquqbuzarliklarni oldini olish” mavzusida ilmiy maqolalar.



Page 103

CENTRAL ASIAN JOURNAL OF MULTIDISCIPLINARY
RESEARCH ANDMANAGEMENT STUDIES

Volume 1, Issue 16, November 2024

www.in-academy.uz

4. Soliq organlari faoliyatini tahlil qilish bo‘yicha o‘rganishlar.
5. “Huquqbuzarliklar profilaktikasi to’g’risida”gi qonun.
6. G‘aniev F. T. TURKIYA RESPUBLIKASI: TABIYATI, MADANIYATI VA AN’ANALARI
//Results of National Scientific Research International Journal. – 2024. – Т. 3. – №. 3. – С. 101-
116.
7. G‘aniev F. T. O ‘ZBEKISTONDA INSON HUQUQLARINI HIMOYA QILISH MILLIY
PREVENTIV MEXANIZMI //Results of National Scientific Research International Journal. –
2024. – Т. 3. – №. 3. – С. 84-90.
8. Ganiyev F., Ganiyeva G. O ‘G ‘IRLIK HAQIDA TUSHUNCHA, O ‘G ‘IRLIKNING PSIXOLOGIK
GENEZISI VA MEHANIZMLARI //Евразийский журнал права, финансов и прикладных
наук. – 2023. – Т. 3. – №. 4. – С. 43-47.
9. Ganiyev F., O’zoqboyev S. VOYAGA YETMAGANLAR TOMONIDAN SODIR QILINADIGAN
JINOYAT ISHLARINI YURITISH //Евразийский журнал технологий и инноваций. – 2023. –
Т. 1. – №. 12 Part 2. – С. 131-134.
10. Ganiyev F., O’zoqboyev S. VOYAGA YETMAGANLAR TOMONIDAN SODIR QILINADIGAN
JINOYAT ISHLARINI YURITISH //Евразийский журнал технологий и инноваций. – 2023. –
Т. 1. – №. 12 Part 2. – С. 131-134.
11. Ганиев Ф. Ўғирлик жиноятларининг профилактикаси тушунчаси ва турларига
оид айрим мулоҳазалар //Евразийский журнал права, финансов и прикладных наук. –
2023. – Т. 3. – №. 4. – С. 37-42.
12. Ғаниев Ф. Т. ЎҒРИЛИК ЖИНОЯТИНИНГ ЖИНОЯТ-ҲУҚУҚИЙ ЖИҲАТЛАРИ ВА
ОЛДИНИ ОЛИШГА ДОИР ФИКР-МУЛОҲАЗАЛАР //Results of National Scientific Research
International Journal. – 2023. – Т. 2. – №. 12. – С. 301-313.
13. Ғаниев Ф. ПРОФИЛАКТИКА ИНСПЕКТОРЛАРИ ТОМОНИДАН ЎҒРИЛИКЛАРНИНГ
ОЛДИНИ ОЛИШ ФАОЛИЯТИНИ ТАШКИЛ ЭТИШ ЙЎНАЛИШЛАРИ //Евразийский журнал
права, финансов и прикладных наук. – 2022. – Т. 2. – №. 12. – С. 159-162.
14. Ғаниев Ф. “ОБОД ВА ХАВФСИЗ МАҲАЛЛА” ТАМОЙИЛИГА АСОСЛАНГАН ТИЗИМНИ
ЖОРИЙ ЭТИШДА ФУҚОРОЛАР ЙИҒИНЛАРИНИ ФАОЛИЯТИНИ ТИЗИМЛИ ЙЎЛГА
ҚЎЙИШ //Евразийский журнал права, финансов и прикладных наук. – 2023. – Т. 3. – №.
3. – С. 96-98.
15. Ғаниев Ф. АХБОРОТ ХАВФСИЗЛИГИ ҲАМДА МУҲОФАЗАСИ ТАЪМИНЛАНГАНИГА
ҚАРАМАСДАН СОДИР ЭТИЛАДИГАН ЖИНОЯТЛАР //Евразийский журнал права,
финансов и прикладных наук. – 2023. – Т. 3. – №. 1. – С. 129-138.


